CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------o0o------------

BIÊN BẢN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THÀNH LẬP

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2
I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM
Hôm nay, vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 22 tháng 9 năm 2007, Đại hội đồng cổ đông lần đầu thành lập Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2 được tổ chức tại Hội trường Khách sạn VICTORY, số 14 đường Võ Văn Tần, phường 6, quận 3, Tp. Hồ Chí Minh .

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ ĐẠI HỘI

· Cổ đông của Công ty gồm:
1. Cổ đông là tổ chức: Tập đòan Điện lực Việt Nam,  sở hữu: 2.275.490 cổ phần, chiếm 51,26% vốn điều lệ.

2. Cổ đông là cá nhân: gồm 939 người, là người lao động trong Công ty và các nhà đầu tư (mua cổ phần của Công ty thông qua bán đấu giá), đại diện và sở hữu: 2.163.510 cổ phần, chiếm 48,74% vốn điều lệ.
· Cổ đông tham dự Đại hội trực tiếp: 110 người, đại diện và sở hữu: 4.190.083 cổ phần đạt 94,39%.
· Cổ đông ủy quyền: 705 người (sở hữu: 3.891.083 cổ phần)
III. NỘI DUNG ĐẠI HỘI

A. Các thủ tục Đại hội:

I. Ông Đặng Ngọc Tuấn: thay mặt Ban tổ chức Đại hội thực hiện các nghi lễ, khai mạc của Đại hội:

*   Giới thiệu đại biểu cấp trên và các thành phần tham dự Đại hội:
1/ Ông Nguyễn Mậu Chung
- Ủy viên HĐQT Tập đoàn ĐLViệt Nam (EVN)

2/ Ông Đặng Phan Tường
- Trưởng ban CPH & CK EVN

3/ Ông Cao Đạt Khoa

- Phó ban TCCB –ĐT EVN

4/ Ông  Vũ Trần Nguyễn

- Phó ban Tài chính - Kế tóan EVN

5/ Bà Nguyễn Thị Tâm Hương
- Chuyên viên Ban CPH & CK EVN

6/ Bà Trịnh Thúy Quỳnh

- Chuyên viên ban Tổng hợp HĐQT EVN

*   Giới thiệu Ban kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội:

1/Ông Đinh Công Trần

- TP.Thanh tra – Bảo vệ Công ty

3/Ông Nguyễn Quốc Công
- Phó chủ tịch BCH Công đoàn Công ty

2/Ông Phạm Văn Luyện

- Phó TP.HCQT - XN.KSTH Miền Nam

3/Ông Hoàng Bình Dương
- Chủ tịch Công đoàn XN. Cơ Điện
II. Ông Đinh Công Trần: thay mặt Ban kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội báo cáo kết quả kiểm tra (như Biên bản kiểm tra tư cách cổ đông kèm theo), Cụ thể:
- Tổng số cổ đông tham dự: 110 cổ đông/119 cổ đông đăng ký tham dự Đại hội.
- Tỷ lệ cổ phần đại diện và sở hữu của cổ đông tham dự: 4.190.083 cổ phần đạt 94,39% .

III. Ông Đặng Ngọc Tuấn: thay mặt Ban tổ chức giới thiệu Đòan chủ tịch và Ban thư ký Đại hội:
*   Đoàn Chủ tịch gồm:

1/ Ông Trần Văn Thịnh

- Giám đốc Công ty - Chủ trì đại hội

2/ Ông Trương Khắc Len

- Phó Giám đốc Công ty TVXD Điện 2

3/ Ông Phạm Văn Mẫn

- Chủ tịch Công đoàn Công ty

*   Thư ký Đại hội gồm:
1/ Ông Nguyễn Văn Diệp

- Chuyên viên P.TCCB-LĐ Công ty

2/ Ông Nguyễn văn Bổng
- TP.TCCB-LĐTL XN.KSTH Miền Nam

3/ Ông Huỳnh Văn Quang
- Chuyên viên P.TCCB-LĐ Công ty

Đại hội biểu quyết thông qua danh sách Đoàn chủ tịch và Ban thư ký như trên để điều khiển Đại hội với tỷ lệ : 100% cổ đông tham gia Đại hội tán thành.
B. Tiến hành Đại hội:
1/ Chủ tịch đoàn giới thiệu để cổ đông và đại diện cổ đông tham dự Đại hội biểu quyết thông qua các văn kiện (đã trình bày đầy đủ và chi tiết tại Đại hội trù bị ngày 21/9/2007), kết quả như sau:

· Biểu quyết thông qua “ Quy định thể lệ biểu quyết tại Đại hội cổ đông thành lập Công ty cổ phần TVXD điện 2”;

Kết quả biểu quyết: 100% cổ đông tham dự Đại hội tán thành.

· Biểu quyết thông qua “Chương trình làm việc của Đại hội”;
Kết quả biểu quyết: 100% cổ đông tham dự Đại hội tán thành.

· Biểu quyết thông qua “Quy chế tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2”;
Kết quả biểu quyết: 100% cổ đông tham dự Đại hội tán thành.
· Biểu quyết thông qua “Quy định thể lệ bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần TVXD điện 2”;
Kết quả biểu quyết: 100% cổ đông tham dự Đại hội tán thành.
2/ Chủ tịch đòan giới thiệu đại diện Tập đoàn Điện lực Việt nam công bố các quyết định của Bộ Công nghiệp (nay là Bộ Công thương) và của Tập đoàn về việc phê duyệt phương án Cổ phần hóa, cử người tham gia quản lý và tham gia Ban kiểm sóat tại Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2.
- Ông Đặng Phan Tường - Trưởng ban CPH&CK EVN - công bố quyết định số: 338/QĐ-BCN ngày 26/02/2007 của Bộ Công nghiệp V/v phê duyệt phương án và chuyển Công ty Tư vấn Xây dựng Điện 2 thành Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2, Văn bản  số: 3603/BCN-TCCB  ngày 01/8/2007 của Bộ Công nghiệp v/v cho phép tổ chức Đại hội đồng cổ đông lần đầu Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2.

- Ông Cao Đạt Khoa - Phó ban TCCB&ĐT EVN - công bố các quyết định số: 675 và 676/QĐ-EVN-HĐQT ngày 14/8/2007 của Hội đồng quản trị Tập đoàn Điện lực Việt Nam V/v cử người tham gia quản lý và tham gia Ban kiểm sóat tại Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2.
3/ Thông qua Điều lệ Công ty Cổ phần TVXD điện 2:

- Ông Trần Văn Thịnh thay mặt Đoàn chủ tịch báo cáo trước Đại hội các nội dung theo từng điều, từng chương của Điều lệ đã được sửa đổi, bổ sung trên cơ sở tiếp thu các ý kiến góp ý của các Cổ đông tại phiên trù bị (ngày 21/9/2007). Cụ thể:
3.1.  Điều 2:
- Khỏan 3 bổ sung thêm phần Logo của Công ty như sau:
Logo: Trước mắt Công ty vẫn sử dụng Logo hiện hữu vì khách hàng đã quen với biểu tượng này của Công ty. Giao HĐQT Công ty nghiên cứu, xem xét nếu thấy cần thiết thì trình Đại hội đồng cổ đông quyết định thay đổi Logo mới cho phù hợp vào các kỳ đại hội sau.
3.2.  Điều 3:  Khỏan 1 được sửa đổi, bổ sung như sau:

  1. Lĩnh vực kinh doanh của Công ty là:

a. Tư vấn đầu tư xây dựng các công trình nguồn điện, lưới điện, viễn thông, các công trình công nghiệp, thủy lợi, giao thông, công trình ngầm, cơ sở hạ tầng và dân dụng khác … ; bao gồm:

· Khảo sát địa hình, địa chất, khí tượng thủy văn, khảo sát biển để phục vụ thiết kế các giai đoạn và thực hiện các công việc liên quan khác.

· Lập quy hoạch, báo cáo đầu tư, dự án đầu tư, báo cáo kinh tế kỹ thuật.

· Thiết kế xây dựng công trình.

· Thẩm tra thiết kế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng công trình.

· Lập Hồ sơ mời thầu và phân tích đánh giá hồ sơ dự thầu, cung cấp dịch vụ tư vấn thi công xây dựng, cung cấp vật tư thiết bị, lựa chọn nhà thầu trong hoạt động xây dựng.

· Giám sát công tác khảo sát; giám sát thi công xây dựng, lắp đặt thiết bị.

· Lập báo cáo đánh giá tác động môi trường, điều tra di dân tái định canh, định cư.

· Tư vấn quản lý dự án.

· Lập phương án bồi thường giải phóng mặt bằng.

· Khoan phụt chống thấm, xử lý và gia cố nền móng công trình.

· Kiểm định chất lượng xây dựng công trình và các dịch vụ thí nghiệm kiểm tra độ bền cơ học bê tông, kết cấu, vật liệu xây dựng.

· Khoan thăm dò và khảo sát kỹ thuật khai thác nước ngầm, tinh chế, lọc nước phục vụ sinh hoạt và các hoạt động sản xuất kinh doanh.

b. Đầu tư xây dựng công trình nguồn điện, sản xuất và kinh doanh điện năng.

c. Xây lắp đường dây và trạm điện từ 35 kV trở xuống , nhà máy thủy điện nhỏ.

d. Thiết kế, chế tạo thiết bị cơ khí.

e. Sản xuất phụ kiện, dụng cụ chuyên ngành điện, gia công chế tạo và thử nghiệm cột điện các lọai.
f. Mạ kẽm nhúng nóng cột điện thép, phụ kiện điện và các sản phẩm kim lọai.

g. Kinh doanh, xuất nhập khẩu máy móc, thiết bị điện lực, công nghiệp và dân dụng.

h. Đầu tư xây dựng và kinh doanh bất động sản.

i. Kinh doanh các ngành nghề khác phù hợp với qui định của Pháp luật.

3.3.  Điều 5:
- Khỏan a bổ sung thêm các cụm từ: dân chủ, công khai như sau:
a. Công ty hoạt động trên nguyên tắc tự nguyện, bình đẳng, dân chủ, công khai và tôn trọng Pháp luật và Điều lệ Công ty;
3.4.  Điều 6:

- Khỏan 1 thay cụm từ Hội phụ nữ bằng cụm từ Ban nữ công
- Khỏan 2 thay cụm từ với điều kiện  bằng từ nhưng các họat động đó cần thỏa thuận với người quản lý Công ty để không làm ảnh hưởng ...

- Sửa đổi lại khỏan 3 như sau: Hàng năm người quản lý Công ty phối hợp với BCH Công đoàn tổ chức Hội nghị người lao động trong Công ty.
3.5.  Điều 7:
            - Bỏ khỏan 4

 - Bổ sung khỏan 6 các cụm từ : tổ chức sản xuất  và tổ chức .

         Nội dung đầy đủ: 6. Tự chủ quyết định các công việc kinh doanh, tổ chức sản xuất và quan hệ tổ chức nội bộ.

 - Khỏan 7: Thay cụm từ Chiếm hữu bằng cụm từ Sở hữu.

3.6.  Điều 8:

 - Khỏan 1 thay cụm từ thực hiện ở cuối câu bằng cụm từ cung cấp.
3.7.  Điều 12:
 - Khỏan 2 bổ sung thêm cụm từ (trừ những thành viên là cổ đông sáng lập)
3.8.  Điều 17:
- Đại hội nhất trí thay đổi tòan bộ nội dung điểm a khỏan 2 điều này theo điểm a khỏan 1 điều 79 Luật doanh nghiệp và để phù hợp với các cơ chế quản lý của Công ty, Đại hội nhất trí sửa đổi điểm a Khỏan 2 về quyền của Cổ đông như sau:
    Cổ đông có quyền:

a.Tham dự và phát biểu trong các Đại hội cổ đông và thực hiện quyền biểu quyết trực tiếp hoặc thông qua đại diện được ủy quyền; mỗi cổ phần phổ thông có một phiếu biểu quyết.
Đối với cổ đông là người lao động trong Công ty thì quyền này được điều chỉnh bởi các quy chế quản lý nội bộ của Công ty
3.9.  Điều 19:
- Khỏan 2 thay cụm từ ở Việt Nam bằng cụm từ ở Thành phố Hồ Chí Minh (gần trụ sở của Công ty)
3.10.  Điều 26:
- Đại hội thống nhất thay đổi khỏan 1 điều này theo Điều lệ mẫu của Tập đòan và của Bộ Tài chính ban hành kèm theo quyết định số: 15/2007/QĐ-BTC ngày 19/3/2007 như sau:

1. Số lượng thành viên của Hội đồng quản trị ít nhất là năm (5) người và nhiều nhất là mười một người (11) người. Số lượng thành viên Hội đồng quản trị do Đại hội đồng cổ đông quyết định tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên. Số lượng thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ đầu tiên là 5 người. Nhiệm kỳ của Hội đồng quản trị là năm (5) năm.  Nhiệm kỳ của thành viên Hội đồng quản trị không quá năm (5) năm; thành viên Hội đồng quản trị có thể được bầu lại với số nhiệm kỳ không hạn chế. Tổng số thành viên Hội đồng quản trị độc lập không điều hành phải chiếm ít nhất một phần ba (1/3) tổng số thành viên Hội đồng quản trị.
- Điểm c khỏan 3: Bỏ cụm từ Có trình độ Đại học trở lên.
3.12.  Điều 37:
Khỏan 3: Thay cụm từ không được giữ các chức vụ quản lý bằng cụm từ không phải là người quản lý …

- Điểm a khỏan 7 thay cụm từ Hội đồng quản trị bằng cụm từ Ban kiểm sóat
3.13.  Điều 38:
- Tiêu đề: Bỏ cụm từ thành viên, để có nội dung đầy đủ là: Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Kiểm soát.
3.14.  Điều 46:
- Phần cuối câu đầu tiên của khỏan 1 bổ sung cụm từ và đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua. Cụ thể:
1. Cổ tức trả cho cổ phần phổ thông được xác định căn cứ vào số lợi nhuận ròng đã thực hiện và khoản chi trả cổ tức được trích từ nguồn lợi nhuận giữ lại của Công ty, nhưng không vuợt quá mức do Hội đồng quản trị đề xuất và đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua .
- Khỏan 3: Sửa đổi và hòan thiện khỏan này như sau:  3. Công ty sẽ không trả lãi trên cổ tức cho bất cứ một loại cổ phiếu nào.

3.14.  Điều 58:
- Khỏan 1 thay chữ số La Mã XXI bằng chữ số 21 và thay cụm từ tại  trụ sở Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2 bằng cụm từ tại Hội trường Khách sạn VICTORY – 14 Võ Văn Tần, phường 6, quận 3, Tp. Hồ Chí Minh
          3.15.  Điều 59:
- Thay tòan bộ nội dung tại điều này bằng nội dung quy định tại điều 57 Điều lệ mẫu của Bộ Tài chính ban hành kèm theo quyết định số: 15/2007/QĐ-BTC ngày 19/3/2007 như sau: Chữ ký của các cổ đông sáng lập hoặc  của người đại diện theo pháp luật của Công ty.
Sau khi sửa chữa, bổ sung theo các ý kiến góp ý của cổ đông cho điều lệ, Đại hội đã biểu quyết thông qua  tòan bộ bản Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2 gồm 21 chương 59 điều với kết quả như sau:
*   Ý kiến tán thành nội dung Điều lệ đã sửa đổi, bổ sung: 100% cổ đông tham dự Đại hội biểu quyết tán thành.
*   Ý kiến không tán thành nội dung Điều lệ đã sửa đổi, bổ sung :  không
*   Ý kiến khác đối với nội dung Điều lệ đã sửa đổi, bổ sung      :   không
4/ Báo cáo tiến trình cổ phần hoá và phương án sản xuất kinh doanh sau CPH:
4.1/ Ông Trương Khắc Len – thay mặt Đoàn chủ tịch đọc báo cáo tiến trình cổ phần hóa Công ty (Có báo cáo kèm theo)
Sau khi nghe ông Trương Khắc Len trình bày, Đại hội thống nhất và không có cổ đông nào có ý kiến bổ sung.

4.2/ Ông Trương Khắc Len trình bày phương án SXKD sau CPH:

Đại hội thảo luận và đóng góp ý kiến như sau:
*  Ý kiến 1: Khi làm Giấy chứng chỉ hành nghề cho cá nhân đề nghị Công ty bổ sung thêm danh mục ngành nghề: như tư vấn môi trường, thiết kế đường bộ, ngầm…
Công tác cải tổ, sắp xếp ổn định tổ chức cố gắng làm sớm trong tháng 10/2007.

*  Ý kiến 2: Chú ý phát triển ngành nghề truyền thống và thế mạnh của Công ty - là thiết kế thủy điện, đồng thời tăng cường công tác tiếp thị.
Phấn đấu nâng mức cổ tức vì cổ tức 12%/ năm là chưa đủ sức hấp dẫn.

*  Ý kiến 3: Đề nghị Công ty sớm có kế họach cụ thể để giao khóan mức cổ tức cho từng  khối, từng lĩnh vực để Công ty có thể đạt được mức cổ tức tối ưu.

*  Ý kiến 4:  Theo phương án đã trình bày thì kế họach niêm yết cổ phiếu lên sàn giao dịch vào năm 2010 là quá xa, đề nghị có kế họach niêm yết sớm hơn vào khỏang cuối năm 2008 đến đầu năm 2009.
Trong khi chưa niêm yết, đề nghị Công ty đăng ký họat động theo quy định của  Công ty đại chúng.
*  Ý kiến 5: Đề nghị Công ty nên xem xét mở rộng ngành nghề để ổn định công ăn việc làm và tăng hiệu quả SXKD tăng thu nhập cho người lao động.
*  Ý kiến 6: Đề nghị HĐQT nghiên cứu để có phương án SXKD thực sự có hiệu quả để nâng cao mức cổ tức hơn nữa.
*  Ý kiến 7: Qua nghiên cứu Website của Công ty thì các thông tin về Công ty quá nghèo nàn, vì vậy đề nghị Công ty quan tâm hơn nữa đến vấn đề quảng bá Công ty, quảng bá thương hiệu qua Website của mình.

Sau khi Chủ tịch đoàn tiếp thu ý kiến và Ban thư ký đã bổ sung vào phương án SXKD các nội dung đã được Đại hội thảo luận thống nhất, Đại hội đã biểu quyết thông qua phương án SXKD sau cổ phần hoá, kết quả như sau:
a. Tỷ lệ cổ đông tán thành : 100% cổ đông tham dự Đại hội biểu quyết tán thành.

b. Tỷ lệ cổ đông không tán thành
: không
c. Tỷ lệ cổ đông không có ý kiến
: không
5/ Thù lao cho HĐQT, Ban kiểm soát:

Chủ tịch đòan giới thiệu nội dung bản Dự kiến thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm sóat Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2,  gồm bốn mục:
        (1) Nguồn kinh phí chi trả thù lao; (2) Mức thù lao dự kiến; (3) Thù lao dự kiến 2 tháng của năm 2007 và năm 2008 (14 tháng);   (4) Phương thức chi trả. (Có bản đề xuất kèm theo).

Sau khi thảo luận Đại hội đã biểu quyết thông qua các nội dung bản “Dự kiến thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm sóat Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2” như đề xuất của Ban tổ chức Đại hội, kết quả như sau:
a. Ý kiến đồng ý

: 100%

b. Ý kiến không đồng ý

: không

c. Không có ý kiến

: không

6/ Bầu thành viên HĐQT và Ban kiểm soát Công ty Cổ phần TVXD điện 2:

- Ông
 Phạm Văn Mẫn - thay mặt Đoàn Chủ tịch giới thiệu danh sách Ban kiểm phiếu để thực hiện nhiệm vụ kiểm phiếu bầu thành viên HĐQT và BKS gồm:
1/Ông Nguyễn Văn Tặng
- TP.TCCB-LĐ Công ty           - Trưởng ban.
3/Ông Đinh Công Trần

- TP.Thanh tra bảo vệ Công ty - thành viên
4/Ông Phạm Văn Luyện

- TP. HCQT XN.KSTH MN    - thành viên
- Đại hội đã biểu quyết danh sách Ban kiểm phiếu với 100% cổ đông tham dự Đại hội tán thành.

- Ông Nguyễn Văn Tặng công bố danh sách những người được đề cử vào HĐQT và BKS (đã được phiên trù bị thống nhất) gồm:
*   Các ứng cử  viên bầu vào HĐQT :
	STT
	Hội đồng quản trị
	Chức danh

	1
	Trần Văn Thịnh
	Giám đốc Công ty

	2
	Trương Khắc len
	Phó giám đốc Công ty

	3
	Lương Văn Đài
	Trưởng Ban thẩm định EVN

	4
	Phạm Văn Thảo
	Phó giám đốc Công ty

	5
	Nguyễn Trọng Nam
	TP.Thiết kế Đường dây

*   Các ứng cử  viên bầu vào BKS:

	STT
	Ban kiểm soát
	Chức danh

	1
	Nguyễn Quốc Long
	PTP.Kế hoạch - vật tư Công ty

	2
	Hoàng Thụy Hoài Yến
	Chuyên viên kinh tế

	3
	Trần Thị Hòa
	Chuyên viên kinh tế

- Đại hội biểu quyết thông qua danh sách bầu vào HĐQT và BKS
a. Tỷ lệ cổ đông tán thành : 100% cổ đông tham dự Đại hội biểu quyết tán thành.

b. Tỷ lệ cổ đông không tán thành
: không

c. Tỷ lệ cổ đông không có ý kiến
: không

- Ông Nguyễn Văn Tặng thay mặt Ban kiểm phiếu nhắc lại một số nội dung hướng dẫn quan trọng của Quy chế bầu cử HĐQT và BKS (Quy chế này đã được Đại hội biểu quyết thông qua).
- Đại hội tiến hành bỏ phiếu bầu HĐQT và BKS.

Sau khi hòan tất công tác kiểm phiếu ông Nguyễn Văn Tặng công bố biên bản kiểm phiếu bầu thành viên HĐQT và BKS. Kết quả :
· Người trúng cử thành viên HĐQT đạt số phiếu biểu quyết từ cao xuống thấp theo tỉ lệ % như sau:
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu biểu quyết
	Tỷ lệ tán thành

	1
	Nguyễn Trọng Nam
	4.878.490
	116,43%

	2
	Trần Văn Thịnh
	4.472.855
	106,75%

	3
	Phạm Văn Thảo
	4.349.770
	103,81%

	4
	Trương Khắc Len
	3.713.450
	88.63%

	5
	Lương Văn Đài
	3.438.450
	82,10%

· Người trúng cử thành viên BKS đạt số phiếu biểu quyết từ cao xuống thấp theo tỉ lệ % như sau:
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu biểu quyết
	Tỷ lệ tán thành

	1
	Nguyễn Quốc Long
	4.766.000
	113,98%

	2
	Trần Thị Hòa
	4.222.256
	100,77%

	3
	Hoàng Thụy Hoài Yến
	3.053.093
	83,65%

-   Sau khi công bố kết quả kiểm phiếu, HĐQT và BKS mới trúng cử đã họp phiên đầu tiên để bầu Chủ tịch HĐQT, cử Giám đốc Công ty Cổ phần và bầu Trưởng Ban kiểm sóat Công ty Cổ phần TVXD điện 2 với kết quả được công bố tại Đại hội như sau:
-   Hội đồng quản trị bầu ông Trần Văn Thịnh làm Chủ tịch HĐQT và cử ông  Trương Khắc Len giữ chức Giám đốc Công ty Cổ phần TVXD điện 2 (như biên bản kèm theo).
- Ban kiểm soát bầu ông Nguyễn Quốc Long làm trưởng Ban kiểm soát Công ty Cổ phần TVXD điện 2 (như biên bản kèm theo).
- Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát ra mắt và tuyên thệ trước Đại hội đồng cổ đông.

7/ Đại hội thông qua chủ trương niêm yết cổ phiếu với nội dung như sau:

Tích cực chuẩn bị các điều kiện cần thiết để có thể đăng ký niêm yết giao dịch chứng khoán vào năm 2009 ( Sở giao dịch chứng khóan TP.HCM, hoặc trung tâm giao dịch chứng khóan Hà Nội ). Thời gian cụ thể sẽ được quyết định tại Đại hội đồng cổ đông lần sau.

Ngay sau khi Công ty đi vào họat động theo cơ chế mới, Công ty sẽ nộp hồ sơ đăng ký Công ty Đại chúng với Ủy ban Chứng khóan Nhà nước./.

Biên bản này đã được Ban thư ký Đại hội ghi lại đầy đủ, chi tiết và trung thực. Biên bản đã được đọc lại trước Đại hội và được các cổ đông và /đại diện cổ đông tham dự Đại hội nhất trí thông qua.
Đại hội kết thúc vào lúc 12 giờ 05 phút ngày 22/9/2007.

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THÀNH LẬP
CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2
     Thư ký Đại hội

                                Chủ tọa Đại hội

       (đã ký)                                                                                                     (đã ký)
PAGE
8